25 (dua puluh lima) orang.1

Maka dengan adanya Surat Keputusan (SK) resmi kepengurusan

Front Pembela Islam (FPI) Kabupaten Bangkalan, dengan ketua majelis

1 Surat Keputusan (SK) Pembentukan Dewan Pimpinan Wilayah, Front Pembela Islam
(FPI), Bangkalan, 01 Sya'ban 1426 H/ 05 September 2005 M.